

Scheda Tecnica di Prodotto / Technical Product Specification / Fiche technique de produit 1000013606 CORNETTI

ALBICOCCA FS 300GX6MB

Trade Unit Info

<i>TU Code</i>	<i>TU Description</i>	<i>Best Before (days)</i>	<i>Case Barcode</i>	<i>Case Width (mm)</i>	<i>Case Length (mm)</i>	<i>Case Height (mm)</i>	<i>Gross Weight (kg)</i>	<i>Net Weight (Kg)</i>
1000013606	CORNETTI ALBICOCCA FS 300GX8MB	120	08076809046572	266.0	600.0	205.0	3.171	2.4

Consumer Unit Info

<i>CU Code</i>	<i>CU Description</i>	<i>CU Quantity per TU</i>	<i>Ean Code</i>	<i>Width (mm)</i>	<i>Length (mm)</i>	<i>Height (mm)</i>	<i>Gross Weight (g)</i>	<i>Net Weight (g)</i>
00000000026727	CORNETTI ALBICOCCA FS 300G MB	8.0	8076809570428	90.0	140.0	235.0	339.5	300.0

2029003110 CORNETTO ALBICOCCA 50 g

Formula Technical Specification - Rev P - Issued

Data di emissione: 19-ago-2015 10.13.36

Legend of Nutritional Characteristics / Legende der Nährwertcharakteristika / Légende des caractéristiques nutritionnelles

<i>Italian</i>	<i>English</i>	<i>Deutsch</i>	<i>Français</i>
Valore Energetico	Energy	Brennwert	valeur énergétique
Proteine	Protein	Protein	Protéines
Carboidrati	Carbohydrate	Kohlenhydrate	glucides
di cui: Zuccheri	of which sugars	davon Zucker	dont: sucres
Grassi Totali	Total Fats	Fett	le total de graisses
di cui: acidi grassi saturi	of which saturated fatty acids	davon gesättigte Fettsäuren	Dont:Acides Gras saturés

<i>Italian</i>	<i>English</i>	<i>Deutsch</i>	<i>Français</i>
Fibra	Dietary fibre	Ballaststoffe	fibres alimentaires
Sodio	Sodium	Salz	sodium
Fosforo	Phosphorus	Phosphor	phosphore
Magnesio	Magnesium	Magnesium	magnésium
Ferro	Iron	Eisen	fer
Zinco	Zinc	Zink	zinc
Vitamina A	Vitamin A	Vitamin A	Vitamine A
grassi trans	Trans fatty acids	Transfettsäuren	Acides Gras Trans

Caratteristiche chimiche / Chemical Characteristics / Chemische Merkmale / Caractéristiques chimiques

<i>Nome</i>	<i>Max</i>	<i>UdM</i>
Ceneri	0.9	%
Umidità e sostanze volatili	24.5	%

I metodi di analisi sono disponibili su richiesta

Caratteristiche fisiche / Physical Characteristics / Physische Eigenschaften / Caractéristiques physiques

<i>Nome</i>	<i>Ref Value</i>	<i>UdM</i>
Altezza	45	mm
Larghezza	73	mm
Lunghezza	127	mm
Peso	50.0	g

Modalità di conservazione del prodotto / Product storage condition / Conditions de conservation / Lagerungsbedingungen

Per i prodotti conservati a temperatura ambiente / ambient products / produits conservés à température ambiante / Produkte zur Lagerung bei Raumtemperatur :

Conservare in luogo fresco e asciutto / Store in a cool and dry place / Conserver dans un endroit sec et frais / Kühl und trocken lagern

Per i sughi: dopo l'apertura conservare in frigorifero per non più di 5 giorni / For sauces: once opened keep refrigerated and use within 5 days / Pour les sauces et pesto: après ouverture, conserver au réfrigérateur et consommer dans les 5 jours / Für Saucen: nach dem Öffnen im Kühlschrank lagern und innerhalb von 5 Tagen verbrauchen.

Per i prodotti surgelati / frozen products / produits surgelés / Gefriergut:

Conservare a - 18°C. Una volta scongelato il prodotto non deve essere ricongelato. Una volta scongelato il prodotto deve essere conservato tra 0° e 4°C in confezione integra e consumato entro le 24 ore (lasagne e cannelloni entro 96 ore) / Keep frozen at - 18°C. If defrosted do not refreeze. Once defrosted the product must be kept between 0°C and 4°C in its pack - consume within 24 hours (lasagna and cannelloni within 96 hours) / Conserver au froid à -18°C après décongélation, le produit ne doit pas être recongelé. Après décongélation, le produit doit être conservé entre 0 et 4°C, dans son emballage d'origine, et consommé dans les 24 h (pour les lasagnes et les cannelloni, à consommer dans les 96h suivant la décongélation dans l'emballage fermé) / Lagerung bei -18°C. Nach dem Auftauen nicht erneut einfrieren. Einmal aufgetaut, das Produkt bei 0°C bis 4°C in Originalverpackung lagern und innerhalb von 24 Stunden verbrauchen (Lasagne und Cannelloni innerhalb von 96 Stunden).

Stabilimento di produzione/ Manufacturing Plant / Hersteller / Usine de fabrication

Nome

Città

I060

P - Cremona

Master Copy Data

Copy intestazione ingredienti / IngredientsHeader Copy

Language: Italian

Brioche di pasta sfoglia con farcitura all'albicocca

Ingredienti: farina di **grano** tenero tipo "0", confettura di albicocca 24,6% (zucchero, purea di albicocca 35% corrispondente a 8,6% sul prodotto finito, sciroppo di glucosio-fruttosio, gelificante: pectina, correttore di acidità: acido citrico), margarina vegetale (grasso di palma, olio di semi di girasole, acqua), **uova** fresche, zucchero, lievito, **burro**, aromi (**latte**), emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, sale, tuorlo d'**uovo**.

Può contenere tracce di: frutta a guscio, sesamo e soia.

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti.

Brioche di pasta sfoglia con farcitura all'albicocca

Ingredienti: farina di **grano** tenero tipo "0", confettura di albicocca 24,6% (zucchero, purea di albicocca 35% corrispondente a 8,6% sul prodotto finito, sciroppo di glucosio-fruttosio, gelificante: pectina, correttore di acidità: acido citrico), margarina vegetale (grasso di palma, olio di semi di girasole, acqua), **uova** fresche, zucchero, lievito, **burro**, aromi (**latte**), emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, sale, tuorlo d'**uovo**. **Può contenere tracce di: frutta a guscio, sesamo e soia. Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti.**

Copy intestazione ingredienti / IngredientsHeader Copy

Language: English

Puff pastry brioche with apricot filling

Ingredients: **wheat** flour, apricot jam 24.6% (sugar, apricot purée 35% equal to 8.6% of the finished product, glucose-fructose syrup, gelling agent: pectin, acidity regulator: citric acid), vegetable margarine (palm fat, sunflower seed oil, water), **eggs**, sugar, yeast, **butter**, flavourings (**milk**), emulsifiers: mono- and diglycerides of fatty acids, salt, **egg** yolk.

May contain traces of: nuts, sesame seeds and soybeans.
The emphasized ingredients may cause reactions in allergic or intolerant people.

Puff pastry brioche with apricot filling

Ingredients: **wheat** flour, apricot jam 24.6% (sugar, apricot purée 35% equal to 8.6% of the finished product, glucose-fructose syrup, gelling agent: pectin, acidity regulator: citric acid), vegetable margarine (palm fat, sunflower seed oil, water), **eggs**, sugar, yeast, **butter**, flavourings (**milk**), emulsifiers: mono- and diglycerides of fatty acids, salt, **egg** yolk. **May contain traces of: nuts, sesame seeds and soybeans. The emphasized ingredients may cause reactions in allergic or intolerant people.**

Ingredient Statement Report

Code: 2029003110
Description: CORNETTI ALBICOCCA
Language: it

Brioche di pasta sfoglia con farcitura all'albicocca

Ingredienti: farina di **grano** tenero tipo "0", confettura di albicocca 24,6% (zucchero, purea di albicocca 35% corrispondente a 8,6% sul prodotto finito, sciroppo di glucosio-fruttosio, gelificante: pectina, correttore di acidità; acido citrico), margarina vegetale (grasso di palma, acqua, olio di semi di girasole), **uova** fresche, zucchero, lievito naturale, **burro**, aromi (**latte**), emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, sale, tuorlo d'**uovo**.

Può contenere tracce di: frutta a guscio, sesamo e soia.

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti.

Conservare in luogo fresco e asciutto.



Ingredient Statement Report

Code: 2029003110 (2029003110)
Description: CORNETTI ALBICOCCA
Language: ENGLISH

Brioche pastry with apricot jam

Ingredients: common **wheat** flour type "0", apricot jam 24.6% (sugar, apricot puree 35% related to partial 8.6% related to the finished product, glucose-fructose syrup, gelling agent: pectin, acidity regulator: citric acid), vegetable margarine (palm fat, water, sunflower seed oil), **eggs**, sugar, yeast, **butter**, flavors (**milk**) , emulsifiers: mono- and diglycerides of fatty acids, salt, **egg** yolk.

May contain traces of: nuts, sesame and soy.

The emphasized ingredients may cause reactions in allergic or intolerant people.

Keep in a cool, dry place

The ingredients list hasn't legal status, must be subjected to an external agency specifying the destination countries.

The ingredient list is in compliance with the EU Regulation 1169/2011
The legal name in English language is the translation of the Italian legal name.

Marchio: Barilla
Prodotto: Cornetto albicocca
TP:

Valori medi	Per 100g		Per pezzo (50g)		%AR*per pezzo
Energia	1578	kJ	789	kJ	9 %
	376	kcal	188	kcal	9 %
Grassi	16,5	g	8,3	g	12 %
di cui acidi grassi saturi	8,0	g	4,0	g	20 %
Carboidrati	49,2	g	24,6	g	9 %
di cui zuccheri	20	g	10	g	11 %
Fibre	1,5	g	0,8	g	
Proteine	7,0	g	3,5	g	7 %
Sale	0,500	g	0,250	g	4 %

*AR=assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ / 2000 kcal)

DATA EMISSIONE ETICHETTA: 16/4/2014